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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2,

MIERZYN

Cena 3 500 zł

Mieszkanie 2 pokojowe z balkonem, położone w Mierzynie przy ul. Milenijnej.

Powierzchnia ok 60 m2 w skład której wchodzą:

- przestronny salon z kominkiem i wyjściem na duży balkon z pięknym widokiem

- kuchnia w pełni wyposażona wysokiej jakości meblami i sprzętami AGD ( lodówka, piekarnik , płyta grzewcza
, zmywarka itd )

- sypialnia z szafą i dużym łożem małżeńskim
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- łazienka z toaletą( prysznic, wc, pralka itd)

- przedpokój

- balkon

- duży garaż murowany , zamykany na pilota

- przestronna piwnica

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego lub kominkowe.

Brak czynszu tylko opłaty licznikowe , rozliczane co miesiąc na podstawie rachunków od usługodawców.

Dodatkowo do mieszkania przynależy garaż zamykany na pilota w bryle budynku .

Okna drewniane wysokiej klasy , na podłogach w pokojach panele, ściany gładzone , wszystkie pomieszczenia
gustownie zaprojektowane , funkcjonalne .

Cena najmu:

3500 PLN dla Właściciela

Dodatkowo:

- opłaty za ogrzewanie ( piec gazowy lub kominek na drewno )

Kaucja w wysokości 3500 PLN.

Serdecznie zapraszam na prezentację

Symbol ELD21154 Symbol SWO 430968

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.02.2025 Cena 3 500 PLN

Cena w EURO 810 € Cena w USD 879 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)
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Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2009

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 2714

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


